
UCHWAŁA NR LXII/42/2023 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

uchwalenia zmian Rocznego Programu Współpracy Gminy Łukta na rok 2023 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z późn. zm.) - Rada Gminy Łukta uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Łukta Nr LIII/64/2022 z dnia 30 listopada 2022 rokuw sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łukta na rok 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie” § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 2Współpraca finansowa będzie prowadzona poprzez: 

1) zlecanie zadań publicznych w następujący sposób: 

a) w trybie konkursowym określonym w Ustawie: 

- powierzania wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji; 

- wspierania wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji; 

b) w trybie pozakonkursowym w sposób określony w art. 19a Ustawy 

2) poprzez udzielanie pożyczek na realizację zdań finansowanych lub współfinansowanych ze 
środków funduszy europejskich lub innych środków pomocowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2113A5-9469-416B-9F80-5CB683D1E586. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/42/2023 RADY GMINY ŁUKTA z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 5
	lit. a w § 1 zm. § 5 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 5 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 5 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 zm. § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 5


	§ 2
	§ 3


